
Str. č.:  1 

DODATEK Č .1  –  2016D0060/1  
 

ke smlouvě o dílo č. 2016D0060 ze dne 4.5.2016 na zhotovení stavby:  

 
 

Obnova kašny v Týně nad Vltavou 
 

Smluvní strany: 

 

 

 

Město Týn nad Vltavou 

se sídlem:    nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou 

IČ:     00245585 

DIČ:     CZ00245585 

Zastoupené:    Mgr. Milanem Šnorkem, starostou 

Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., číslo účtu: 218633601/0300 

Tel. spojení:    385 772 201 

e-mail:    posta@tnv.cz 

ID datové schránky:           tn8b4c3 

dále jen: objednatel 

 

 

a 

Tomáš Franta 

Zapsán v živnostenském rejstříku 

se sídlem:   Dolní Skrýchov 56   

IČ:    67147500 

DIČ:     CZ 7612281402 

Zastoupená:  Tomáš Franta  

Bankovní spojení:   172995235/0300 

Tel. spojení:    608158105 

e-mail:    kamensoch.franta@seznam.cz 

ID datové schránky:            

 

dále jen: zhotovitel  

 

 
I.  Předmět dodatku             
 

1. V průběhu realizace stavební zakázky : 

Při realizaci bylo zjištěno, že stávající těleso kašny nelze postupně zdemontovat 

aniž by došlo k poškození kamenného materiálu. Důvodem je použití  v minulých 

letech při její opravě vysokopevnostního cementu do zálivek. Bylo dohodnuto, že: 

nebude provedeno rozebrání dílců kašny, ale že  

a) Nebude provedena demontáž a odvoz kamenných dílců kašny do restaurátorské 

dílny a následná montáž zrestaurovaných dílců 

b) Nebude provedeno zrestaurování původního kamenného dna kašny 

c) Restaurátorské práce kamenných dílců kašny  budou provedeny na místě samém. 

d) Bude provedena montáž hydroizolační stěrky dna a boků kašny 

e) Bude provedena dodávka a montáž nového žulového kamenného dna kašny  

 

     

mailto:posta@tnv.cz
mailto:kamensoch.franta@seznam.cz


Str. č.:  2 

2. Předmětem tohoto dodatku jsou změny rozsahu dodávek a prací na realizaci 

předmětu díla, které nevyžadují finanční plnění nad rámec smlouvy o dílo a změna 

termínu pro předání stavby v důsledku dodatečných stavebních dodávek a prací 

(výroba a montáž nového žulového dna). 

  

3. Zástupci smluvních stran oprávnění k zastupování  dle smlouvy o dílo ve věci 

změny rozsahu díla  (čl. VI. odst. 3)  se na základě skutečností uvedených 

v  čl.I. odst. 1. tohoto dodatku a v souladu s čl. VI. odst. 3d a 3e SoD dohodli na 

změně rozsahu prací a dodávek, které nevyžadují finanční plnění nad rámec 

uzavřené smlouvy o dílo. 

 

 

III.  Předmět díla             
 

1. Předmět díla dle čl. I. smlouvy o dílo se mění o vícepráce a méněpráce podrobněji 

definované v soupisu dodatečných stavebních prací, dodávek  a služeb 

s oceněným výkazem výměr (příloha č. 1 – ZL č. 1 –změnový formulář 001) a  v 

soupisu méněprací s oceněným výkazem výměr (příloha č. 2 ZL č. 1 –změnový 

formulář 002) a dále rekapitulací dohodnutých více a méněprací (příloha č. 3 ), 

když tyto tři přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

  

IV.  Cena za dílo   
          
Smluvní strany se na základě výše popsaných změn dohodly na úpravě celkové ceny díla 

takto:     

    

Celková cena dle SoD  612 999,51 Kč bez DPH 

Změnový list č. 1 – nepředvídatelné vícepráce  + 74 400,00 Kč bez DPH 

Změnový list č. 1 – méněpráce   -145 294,46 Kč bez DPH 

Upravená celková (skutečná) cena díla  
se započítáním víceprací a méněprací dle ZL č. 1 

542 105,05 Kč bez DPH 

Upravená celková (skutečná) cena díla  
se započítáním víceprací a méněprací dle ZL č. 1 

655 947,11 Kč včetně DPH 

 

 

V.  Doba plnění             
 

Doba plnění dle čl. II. smlouvy o dílo se nahrazuje novým zněním: 

 

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést a předat dílo ve sjednané době a to v termínu: 

   od  02.05.2016 – 01.08.2016 

2. Smluvní strany se dohodly na následující termínech plnění: 

2.1. Zahájení prací: 02.05.2016 

2.2.Předání stavby nejpozději do 01.08.2016  

    

 

 

VI.  Závěrečné ujednání 

 
1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem se 

nemění.  

2. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 

zhotovitel. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 



Str. č.:  3 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je pro ně závazný, je projevem jejich 

svobodné vůle a že nebyl uzavřen za tísně. 

 

Přílohy:  č. 1, 2, 3 

 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele:  

 

 

V Týně nad Vltavou dne: ……………                      V Dolním Skrýchově dne: ………………. 

 

 

 

 

 

 

_____________________________ _____________________________ 

                                  

 Mgr. Milan Šnorek, starosta  Tomáš Franta 

   

    


